未经许可禁止转载
●“LM滚动导轨”“球保持器”“         ”是THK株式会社的注册商标。
●本产品目录中的图像、照片和实际产品可能有所不同。
●因为产品在不断改进，外观、规格等有可能不经预告而发生变更。您在选用时，请事先咨询本公司。
●制作产品目录时，我们力求做到正确无误，但是对于误字、脱字等原因引起的损失，本公司恕不负责，敬请谅解。
●本公司在进行产品和技术的出口以及为出口而进行的各种销售活动中，遵守外汇管理与对外贸易法以及其他法令的规定是我们的基本方针。
　另外，有关本公司产品的单品出口，请事先与本公司商谈。
使用注意事项

ELECTRIC ACTUATORS Lightweight series
ALK30
 型号构成
 基本规格
型号
滚珠丝杠
导程
滑座类型 行程 有无电机 外罩 有无传感器
支撑座A／
中间法兰
ALK30 06 A - 0300 - 0 - 1 0 A0
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
ALK30 06 ：   6mm A ：带1个 0050 ：   50mm 0 ：无电机 1 ：有 0 ：无 A0
10 ：10mm 0100 ：100mm 2 ：光电传感器［3个］ AP
0200 ：200mm 6 ：光电传感器［3个］ AQ
0300 ：300mm E ：接近传感器 �N.O.触点［1个］
 N.C.触点［2个］
AT
0400 ：400mm AU
0500 ：500mm J ：接近传感器 �N.O.触点［1个］
 N.C.触点［2个］
M ：接近传感器 �N.O.触点［1个］
 N.C.触点［2个］
LM滚动导轨部
基本额定动载荷C[N] 6,920
基本额定静载荷C0[N] 8,430
滚珠丝杠部
基本额定动载荷Ca[N] 2,800 2,100
基本额定静载荷C0a[N] 5,100 3,900
丝杠轴径[mm] φ10
滚珠丝杠导程[mm] 6 10
轴承部
（固定侧）
轴向
基本额定动载荷Ca[N] 2,058
静态容许载荷P0a[N] 1,814
容许转速[min-1] 3,000
启动扭矩※1[N·m] 0.07
反复定位精度※2[mm] ±0.01
无效行程［mm］ 0.02
容许输入扭矩[N·m] 1.2
容许力矩※3[N·m] MA ：20　MB ：87　MC ：75 MB
MA
MC
容许力矩
※1 启动扭矩为封入标准润滑脂时的值。
※2 使用检查用的电机测量时的值。
※3 静止时及动作时可承受的最大力矩。
⑦传感器 → P.5
⑧中间法兰 → P.6
技术资料（电机选型、寿命计算） → P.7～10
详细内容页码
 容许悬臂长度※4
水平使用 挂壁使用 垂直使用
CB
A
A B
C
A C
水平 [mm] 挂壁 [mm] 垂直 [mm]
滚珠丝杠
导程
[mm]
搬送质量
[kg]
A B C
滚珠丝杠
导程
[mm]
搬送质量
[kg]
A B C
滚珠丝杠

ELECTRIC ACTUATORS Lightweight series
 最大可搬送质量
 型号构成
 可动部质量
 推荐联轴器
 容许输入扭矩
可搬送质量参考
电机选型资料
电机额定功率[W] 100
滚珠丝杠导程[mm] 6 10
最大可搬送质量[kg]※ 加减速度
水平
0.15G 21 －
0.3G 21 17
0.5G 20 16
垂直
0.15G 10 －
0.3G 10 8
0.5G 10 8
走行寿命[km] 5,000 10,000
※　最大可搬送质量是电机转速为3,000min-1时的值。
引动器 滚珠丝杠
型号
行程
[mm]
导程
[mm]
轴径
[mm]
轴长度[mm] 轴端径[mm]
ALK30
50
6 φ10
184
φ6h7
100 234
200 334
300 434
400 534
500 634
50
10 φ10
184
φ6h7
100 234
200 334
300 434
400 534
500 634
型号 活动部质量[kg]
ALK30 0.32
推荐联轴器（板簧型）
型号 型号 惯性矩［kg·cm2］
ALK30
SFC-020DA2-6B-8B
（三木普利（株））
0.034
XBW-19C2-6 × 8
（锅屋Bi-tech会社）
0.023
型号 容许输入扭矩[N·m]
ALK30 1.2
技术资料
8
ELECTRIC ACTUATORSLightweight series
 各方向的额定载荷
● LM滚动导轨部